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DUTCH er en urinprøve som måler ulike hormoner og metabolitter (produkter fra kroppens omsetning
av hormoner) i urinen. Hormonelle ubalanser forekommer hyppig hos både menn og kvinner, og kan
innebære utfordringer knyttet til overgangsalder, vektøkning, utbrenthet, lav libido, hårtap, PMS,
humørsvingninger, depresjon, aldersrelatert nedgang i hormonproduksjon, PCOS, stress med mer.

Basert på analysesvaret kan det planlegges en behandling for den enkelte pasient slik at ikke bare
symptomer kan lindres, men at en årsaksbehandling kan settes i gang. En behandlingsplan kan
inkludere et individuelt tilpasset kosthold og forslag til evt. kosttilskudd, samt en vurdering av hvor lenge
intervensjonen skal følges. Varigheten av intervensjonen avhenger av det individuelle behovet samt
responsen på behandlingen. Behandlingsplanen kan innebære å støtte et gunstig omsetning og
avgiftning av hormonene og deres metabolitter i kroppen, samt å balansere og optimalisere nivåene.

© Copyright 2022 Nordic Laboratories. Reproduction may be made for personal use only. Systematic electronic or print reproduction and distribution 
including duplication of any material in this paper for a fee or for commercial purposes, or modification of the content of the paper are prohibited.

DUTCH er en av de mest omfattende hormonanalysene på markedet, og tester for progesteron,
østrogen, mannlige kjønnshormoner (testosteron, etiokolanolon osv.), DHEA, kortisol og kortison, samt
metabolitter som tilhører de nevnte hormonene. I tillegg måles melatonin og 8-hydroksy-2'-
deoksyguanosin; en markør som indikerer kroppens belastning av oksidativt stress. Analysen vil ikke
kunne avdekke eksisterende sykdommer, og er ikke et diagnostisk verktøy.

I noen tilfeller utføres testen på nytt etter 3-6 måneder, avhengig av det individuelle behovet.

DUTCH er et verktøy som kan hjelpe med å identifisere årsaken til de hormonelle ubalansene. Ved å
kombinere kjønns- og stresshormoner gir analysen innsikt i flere perspektiver på komplekse hormon-
relaterte ubalanser. Prøveoppsamlingen er enkel og kan lett utføres i ditt eget hjem eller på farten. I
tillegg kan analysen brukes til å overvåke personer som tar hormontilskudd (syntetisk eller bioidentisk).


